
Pro 
 

UCHWAŁA NR 570/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
     

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 1868; z 2018 r. poz. 130) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
   
 § 1. 1. Udziela się upoważnienia dla Pani Marii Jędrzejczyk Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie do podpisania umowy  
z Powiatowym Urzędem Pracy w Choszcznie na realizację projektu ze środków 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego dofinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców w zakresie szkoleń dla pracowników. 
 2. Niniejsze upoważnienie obowiązywać będzie w zakresie składania 
wniosków i podpisania umowy o dofinansowanie realizacji projektu oraz wykonania 
wszelkich niezbędnych czynności związanych z realizacją zadania. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


